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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 101 Mixte, 8 x 50m Lliure 1a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació TempsPunts Copa

1. C.N. Sant Andreu 1 C.N. Sant Andreu 3:18.02 32,00
GUERRERO RAMOS, Atlas 95 23.47 LOWAK VALVERDE, Bianca Maria 05 27.69
SAAD GOMEZ, Alejandro 01 23.27 HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 24.07
GONZALEZ CRIVILLERS, Marta 95 24.73 AMOR AGUADO, Laura 03 26.29
HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 24.00 MUÑOZ DEL CAMPO, Lidon 95 24.50

2. C.N. Sabadell 1 C.N. Sabadell 3:21.83 30,00
RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 23.17 DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 22.41
YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 24.24 ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 25.52
GARCIA URZAINQUI, Marina 94 25.64 LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 27.55
RUIZ PINO, Julia 03 27.15 IGNACIO SORRIBES, Judit 94 26.15

3. C.E. Mediterrani 1 C.E. Mediterrani 3:22.00 28,00
IZAGUIRRE URBERUAGA, Ander 97 23.97 DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 23.39
PRADES RODRIGUEZ, Andrea Feng01 26.30 MARTIN MARTIN, Alba 03 28.31
RAMIA VIVES, Guillem 02 23.50 DOMENECH COMAS, Txell 02 25.53
ROMAN RUIZ, Lucia 04 28.77 LOZANO MATEOS, Alberto 98 22.23

4. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 3:23.63 26,00
VILLANUEVA IGLESIAS, Javier 99 23.55 CEREZO PROS, Maria 97 26.60
CASTELLS ANTONIO, Pep 01 24.43 PRADELL CARRASCO, Mireia 95 26.21
TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 24.23 AZNAR DIEZ, Adriana 04 26.69
HAIDAR, Kacper 03 24.88 CATALAN CARALT, Claudia 04 27.04

5. C.N. Terrassa 1 C.N. Terrassa 3:23.70 24,00
BENITEZ HERNANDEZ, David 98 23.60 GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 27.45
DURAN NAVIA, Miguel 95 23.03 BUCH CARDONA, Maria 99 27.29
SANTOS MARTIN, Adrian 02 24.02 BLAYA CORRONS, Janna 03 27.91
MOLLA YANES, Mario 02 23.06 LUIS EGEA, Julia 04 27.34

6. C.N. Mataro 1 C.N. Mataro 3:26.33 22,00
MORILLAS RAMOS, Fernando 90 24.05 VILAREGUT DE MINGO, Eric 01 23.73
FERRI CARDONA, Joan 02 24.11 MARTI BALLESTER, Marilo 98 26.90
ROCA FORNELLS, Adriana 93 27.68 VILARIÑO CASAUS, Jana 05 27.50
FANLO TORREMADE, Laia 05 28.01 DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 24.35

7. C.N. Lleida 1 C.N. Lleida 3:27.13 20,00
JUAREZ ROS, Marc 99 23.51 SERRANO LOPEZ, Victor 03 25.82
VENDRELL GARCIA, Jose 03 25.18 BELLET CUENCA, Claudia 05 27.17
JUSTE SANCHEZ, Paula 03 26.92 LOMERO ARENAS, Tomas 01 24.08
VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 28.02 CORTES VILANOVA, Judith 02 26.43

8. C.N. Granollers 1 C.N. Granollers 3:31.56 18,00
MORALES CEBEY, Hector 02 24.29 ROLDAN VILLAR, Laura 87 28.71
MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 28.91 GIL CORBACHO, Sebastia 93 24.88
GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 28.38 CHAPARRO CANELA, Palmira 96 26.78
TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 25.08 VIGARA LOPEZ, Marcel 03 24.53
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 102 Mixte, 8 x 50m Lliure 2a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació TempsPunts Copa

1. C.N. Calella 1 C.N. Calella 3:33.22 32,00
TEBAR PENDON, Adria 96 23.66 POZO CEPE, Joel 01 24.66
LAZARO LLORENS, Anna 02 27.64 VAN RIET MIRANDA, Mireia 96 28.14
BRUNET AMARGANT, Pol 03 24.97 MEDINA LEON, Eric 04 25.64
VILARDEBÓ PLA, Núria 04 28.95 RUIZ GIMENO, Julia 03 29.56

2. A.N. Gramenet 1 A.N. Gramenet 3:33.38 30,00
SORIANO ALCUBILLA, Ivan 98 25.05 FAJARDO TERRON, Ismael 95 24.61
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CAMPA, Maria01 28.95 RUIZ GARRIGO, Marta 04 29.04
JIMENEZ PRIETO, Pol 03 23.98 GIMENEZ SANCHEZ, Pol 04 24.98
ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 28.10 FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara 05 28.67

3. C.N. Olot 1 C.N. Olot 3:33.99 28,00
HUETE OVIEDO, Lidia 96 28.00 MONELLS RABASSA, Júlia 03 28.55
MARTI I CANALIAS, Isaac 02 25.54 GIFREU MATILLÓ, Marc 04 24.79
ARREBOLA SERRA, Aina 05 28.42 AULINAS PRAT, Clara 01 28.57
MARTI CANALIAS, Gerard 00 25.42 RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 24.70

4. C.N. Atletic-Barceloneta 1 C.N. Atletic-Barceloneta 3:34.44 26,00
MASCHIO GASTELAARS, Dante 95 25.59 AGUILAR TUNEU, Eduard 94 25.40
LOPEZ CANO, Andrea 96 28.84 SANCHEZ BARBERO, Irene 05 28.05
DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 24.44 VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 24.35
LLORENS COSTA, Mariona 04 28.94 PALACIOS GALLARDO, Rut 05 28.83

5. C.N. L´ Hospitalet 1 C.N. L´ Hospitalet 3:37.29 24,00
SANCHEZ HURTADO, Alex 00 25.15 PRIETO MONTENEGRO, Iker 04 26.62
GALEA ALCANTARA, Naiara 99 26.87 OCAÑA MAÑE, Martina 06 29.49
ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 26.90 SANCHEZ HOYO, Adrian 98 24.59
GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 28.98 MARTI MONSERRAT, Carla 98 28.69

6. C.N. Vic-Etb 1 C.N. Vic-Etb 3:38.94 22,00
PAGÈS CANUDAS, Pau 02 26.39 JIMENEZ GARCIA, Ivan 05 26.69
CODINA RIERA, Guillem 02 26.50 TARRATS VILARO, Eudald 03 26.50
PLANAS RODRIGUEZ, Ona 02 28.73 MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 28.01
FERNANDEZ, Lea 00 28.37 FERRER MARTINEZ, Àneu 03 27.75

7. C.N. Sant Feliu 1 C.N. Sant Feliu 3:39.36 20,00
SERENA BLANCHART, Ruben 98 23.82 RAMOS GORDILLO, Marti 03 28.18
MARQUES SOTO, Nuria 99 30.56 GONZALEZ MARTOS, Silena 02 28.18
CRESPO GINJAUME, Alex 05 26.58 GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 23.53
LOBATO ROSARIO, Alba 05 30.54 COLOMER GUASCH, Carlota 05 27.97

8. C.N. Badalona 1 C.N. Badalona 3:42.47 18,00
HIDALGO LLEVAT, Pol 01 25.63 MARSIÑACH MELGAREJO, Abril 02 32.15
SANCHEZ PEREZ, Oscar 04 25.23 FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 28.64
TORRICO BENLAHMAR, Sara 06 29.87 SORIANO MORENO, Pau 02 25.42
JARAMILLO FERNANDEZ, Marc 01 25.24 JARAMILLO FERNANDEZ, Laura 02 30.29
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 103 Mixte, 8 x 50m Lliure 3a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació TempsPunts Copa

1. C.N. Tarraco 1 C.N. Tarraco 3:32.16 32,00
PRADES CALIN, Adria 00 25.29 SUMOY BERGADÀ, Pau 03 25.51
BRULL MARTÍ, Àlex 02 25.49 GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 29.48
RIUS PELLEJÀ, Agnès 06 28.71 PACAREU, Kayley 04 26.90
FRANCES CUESTA, Paula 05 28.34 COLL MARTI, Carles 01 22.44

2. C.N. Premia 1 C.N. Premia 3:37.18 30,00
SENTINELLA RIBAS, Albert 79 24.94 LEON SANCHEZ, Patricia 98 30.12
DE LA PEÑA MATEOS, Jana 05 29.39 SALA VILAPLANA, Anna 92 28.24
NAVARRO LENTHERIC, Julia 05 28.48 VALDIVIESO FERNANDEZ, Ignacio 95 24.07
IGLESIAS SORIA, Alvaro 04 27.27 BOOKER LARA, Oriol 04 24.67

3. C.N. Tarrega 1 C.N. Tarrega 3:37.81 28,00
ESCOLÀ PLAZA, Blai 00 26.39 GRAÑÓ FERNANDEZ, Toni 04 24.08
LARIO MO, Ainhara 04 28.67 SECANELL TICÓ, Júlia 02 28.45
VIVET TARRES, Sergi 91 25.65 SOLSONA SOLÉ, Pol 04 25.98
PERERA PIQUÉ, Xènia 06 29.63 ESQUÉ CAPDEVILA, Ares 06 28.96

4. C.N. Caldes 1 C.N. Caldes 3:38.44 26,00
PAREDES GUERRERO, Alejandro 01 25.27 FERNANDEZ SIMO, Eric 05 28.62
SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 28.81 ROMERO TORRES, Lucia 04 28.43
MUÑOZ BECERRA, Pau 04 27.33 GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 25.73
CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 28.62 CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa03 25.63

5. C.N. Vallirana 1 C.N. Vallirana 3:38.68 24,00
ZAMORA GUISADO, Marcos 98 25.96 ORTIZ LLORENS, Xavier 99 27.54
CASTAÑO VICENTE, Albert 97 26.11 MARTINEZ PACHECO, Pol 00 25.09
HERRERO LOPEZ, Laura 02 28.26 CANELLAS SEGÚ, Judit 01 28.19
HERRERO LOPEZ, Elena 03 28.98 FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 28.55

6. C.N. Sant Boi 1 C.N. Sant Boi 3:41.57 22,00
VERDEJO EDO, Alex 02 24.36 LOPEZ CABALLE, Emma 04 31.22
MARCO NAVARRO, Irune 04 29.06 TROYA SEBASTIAN, Marc 99 25.25
FRANCO PRECIADOS, Mario 04 26.14 INIESTA PADIAL, Mireia 05 30.02
PEREZ SANCHEZ, Cristina 05 29.28 MARQUES MARTINEZ, Joan 03 26.24

7. C.N. Minorisa 1 C.N. Minorisa 3:42.24 20,00
GONZALVO COLMENA, Quim 02 25.17 RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 25.61
TORREBLANCA CATALAN, Jana 02 28.53 EGEA ORTEGA, Maria Josep 05 30.44
CUBILLAS GIL, Dennis 97 26.23 ROVIRA GUILLEN, Arnau 95 24.03
MARTINEZ PARRA, Alba 03 31.19 MONFERRER HUGUET, Laia 05 31.04

8. C.N. Cornella 1 C.N. Cornella 3:43.74 18,00
RODRIGUEZ FERNANDEZ, Antonio 94 25.64 TORRES BOSCH, Roger 99 26.47
EZPELETA BOFILL, Paula 04 30.22 GONZALEZ GARCIA-BERRO, Beatriz96 30.51
ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 26.64 SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 26.19
GUINÓ GOMEZ, Ariadna 97 29.15 DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 28.92
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 201 Masc., 400m Lliure 1a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataro 3:48.95 19,00
1r Parcial 200

50m: 26.29 26.29 150m: 1:24.08 28.95 250m: 2:22.74 29.97 350m: 3:21.15 29.13
100m: 55.13 28.84 200m: 1:52.77 28.69 300m: 2:52.02 29.28 400m: 3:48.95 27.80

2. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 3:51.01 15,00
50m: 27.06 27.06 150m: 1:25.08 29.17 250m: 2:23.72 29.26 350m: 3:22.52 29.39

100m: 55.91 28.85 200m: 1:54.46 29.38 300m: 2:53.13 29.41 400m: 3:51.01 28.49

3. CASANOVAS SKOUBO, Joan 97 C.N. Sabadell 3:52.54 14,00
50m: 26.64 26.64 150m: 1:25.30 29.26 250m: 2:24.25 29.44 350m: 3:23.45 29.46

100m: 56.04 29.40 200m: 1:54.81 29.51 300m: 2:53.99 29.74 400m: 3:52.54 29.09

4. RODRIGUEZ MESA, Marcos 97 C.N. Terrassa 3:53.55 13,00
50m: 26.85 26.85 150m: 1:25.36 29.67 250m: 2:24.87 29.73 350m: 3:24.72 29.82

100m: 55.69 28.84 200m: 1:55.14 29.78 300m: 2:54.90 30.03 400m: 3:53.55 28.83

5. ARROYO PEREZ, Antonio 94 C.E. Mediterrani 3:56.09 12,00
50m: 26.71 26.71 150m: 1:25.79 29.88 250m: 2:25.76 30.09 350m: 3:26.35 30.56

100m: 55.91 29.20 200m: 1:55.67 29.88 300m: 2:55.79 30.03 400m: 3:56.09 29.74

6. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 3:57.13 11,00
50m: 27.23 27.23 150m: 1:27.06 30.14 250m: 2:27.12 29.47 350m: 3:27.88 30.47

100m: 56.92 29.69 200m: 1:57.65 30.59 300m: 2:57.41 30.29 400m: 3:57.13 29.25

7. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 3:59.44 10,00
50m: 27.26 27.26 150m: 1:28.59 31.45 250m: 2:29.65 29.47 350m: 3:29.73 29.93

100m: 57.14 29.88 200m: 2:00.18 31.59 300m: 2:59.80 30.15 400m: 3:59.44 29.71

8. YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 4:04.11 9,00
50m: 27.54 27.54 150m: 1:28.75 31.20 250m: 2:30.81 30.62 350m: 3:32.84 31.20

100m: 57.55 30.01 200m: 2:00.19 31.44 300m: 3:01.64 30.83 400m: 4:04.11 31.27

9. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 4:06.24 8,00
50m: 28.05 28.05 150m: 1:29.69 31.04 250m: 2:32.37 31.33 350m: 3:35.66 31.55

100m: 58.65 30.60 200m: 2:01.04 31.35 300m: 3:04.11 31.74 400m: 4:06.24 30.58

10. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 4:09.12 7,00
50m: 27.83 27.83 150m: 1:29.68 31.40 250m: 2:32.65 31.51 350m: 3:37.07 32.33

100m: 58.28 30.45 200m: 2:01.14 31.46 300m: 3:04.74 32.09 400m: 4:09.12 32.05

11. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 4:11.83 6,00
50m: 28.76 28.76 150m: 1:31.44 31.98 250m: 2:36.04 32.28 350m: 3:40.25 32.25

100m: 59.46 30.70 200m: 2:03.76 32.32 300m: 3:08.00 31.96 400m: 4:11.83 31.58

12. NOGUERA TOMAS, Miquel 00 C.N. Lleida 4:13.84 5,00
50m: 29.07 29.07 150m: 1:31.82 31.48 250m: 2:36.37 31.81 350m: 3:41.70 32.94

100m: 1:00.34 31.27 200m: 2:04.56 32.74 300m: 3:08.76 32.39 400m: 4:13.84 32.14

13. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 4:14.64 4,00
50m: 28.44 28.44 150m: 1:32.16 32.07 250m: 2:36.61 32.02 350m: 3:42.51 32.86

100m: 1:00.09 31.65 200m: 2:04.59 32.43 300m: 3:09.65 33.04 400m: 4:14.64 32.13

14. FANLO TORREMADE, Pau 04 C.N. Mataro 4:15.10 3,00
50m: 29.33 29.33 150m: 1:31.66 31.39 250m: 2:36.41 32.58 350m: 3:42.93 33.38

100m: 1:00.27 30.94 200m: 2:03.83 32.17 300m: 3:09.55 33.14 400m: 4:15.10 32.17

15. MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 4:19.64 2,00
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.57 32.35 250m: 2:39.04 33.61 350m: 3:47.62 34.42

100m: 1:00.22 31.43 200m: 2:05.43 32.86 300m: 3:13.20 34.16 400m: 4:19.64 32.02

16. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 C.N. Barcelona 4:20.15 1,00
50m: 29.38 29.38 150m: 1:35.71 33.34 250m: 2:42.99 34.09 350m: 3:49.54 32.83

100m: 1:02.37 32.99 200m: 2:08.90 33.19 300m: 3:16.71 33.72 400m: 4:20.15 30.61
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 202 Masc., 400m Lliure 2a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 4:04.79 16,00
50m: 29.42 29.42 150m: 1:31.73 31.21 250m: 2:34.38 32.16 350m: 3:35.70 29.98

100m: 1:00.52 31.10 200m: 2:02.22 30.49 300m: 3:05.72 31.34 400m: 4:04.79 29.09

2. CABEZUELO AREVALO, Albert 04 A.N. Gramenet 4:05.51 18,00
1r Parcial 200

50m: 27.17 27.17 150m: 1:28.30 30.89 250m: 2:30.63 31.61 350m: 3:34.42 31.73
100m: 57.41 30.24 200m: 1:59.02 30.72 300m: 3:02.69 32.06 400m: 4:05.51 31.09

3. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 C.N. Sant Feliu 4:05.64 14,00
50m: 28.82 28.82 150m: 1:30.83 31.06 250m: 2:33.30 31.03 350m: 3:34.99 31.01

100m: 59.77 30.95 200m: 2:02.27 31.44 300m: 3:03.98 30.68 400m: 4:05.64 30.65

4. PIQUERES FOLCH, Quim 99 C.N. Badalona 4:11.68 13,00
50m: 27.98 27.98 150m: 1:31.38 31.96 250m: 2:35.36 31.98 350m: 3:39.97 32.20

100m: 59.42 31.44 200m: 2:03.38 32.00 300m: 3:07.77 32.41 400m: 4:11.68 31.71

5. MORENO MONTEYS, Jan 00 C.N. L´ Hospitalet 4:13.23 12,00
50m: 28.91 28.91 150m: 1:31.56 31.40 250m: 2:35.87 32.27 350m: 3:41.48 32.75

100m: 1:00.16 31.25 200m: 2:03.60 32.04 300m: 3:08.73 32.86 400m: 4:13.23 31.75

6. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Atletic-Barceloneta 4:17.54 11,00
50m: 29.64 29.64 150m: 1:34.94 32.89 250m: 2:39.99 32.25 350m: 3:45.99 32.73

100m: 1:02.05 32.41 200m: 2:07.74 32.80 300m: 3:13.26 33.27 400m: 4:17.54 31.55

7. MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona 4:19.11 10,00
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.08 33.30 250m: 2:40.98 32.66 350m: 3:47.39 33.44

100m: 1:01.78 32.47 200m: 2:08.32 33.24 300m: 3:13.95 32.97 400m: 4:19.11 31.72

8. SARABIA FERNÁNDEZ, Mario 01 A.N. Gramenet 4:19.56 9,00
50m: 29.67 29.67 150m: 1:34.03 32.43 250m: 2:39.91 33.08 350m: 3:46.80 33.29

100m: 1:01.60 31.93 200m: 2:06.83 32.80 300m: 3:13.51 33.60 400m: 4:19.56 32.76

9. ROJAS MORENO, Guillem 91 C.N. Calella 4:20.49 8,00
50m: 30.37 30.37 150m: 1:34.91 32.44 250m: 2:41.47 33.29 350m: 3:48.40 33.27

100m: 1:02.47 32.10 200m: 2:08.18 33.27 300m: 3:15.13 33.66 400m: 4:20.49 32.09

10. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. L´ Hospitalet 4:28.38 7,00
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.26 33.56 250m: 2:44.29 34.09 350m: 3:54.33 35.04

100m: 1:02.70 32.84 200m: 2:10.20 33.94 300m: 3:19.29 35.00 400m: 4:28.38 34.05

11. JIMENEZ GARCIA, Ivan 05 C.N. Vic-Etb 4:29.52 6,00
50m: 30.43 30.43 150m: 1:36.36 33.37 250m: 2:46.06 34.56 350m: 3:56.72 35.09

100m: 1:02.99 32.56 200m: 2:11.50 35.14 300m: 3:21.63 35.57 400m: 4:29.52 32.80

12. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83 C.N. Atletic-Barceloneta 4:29.54 5,00
50m: 29.03 29.03 150m: 1:34.86 33.74 250m: 2:44.14 35.17 350m: 3:55.73 36.05

100m: 1:01.12 32.09 200m: 2:08.97 34.11 300m: 3:19.68 35.54 400m: 4:29.54 33.81

13. MEDINA LEON, Eric 04 C.N. Calella 4:30.60 4,00
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.65 33.90 250m: 2:46.23 34.70 350m: 3:56.68 35.02

100m: 1:02.75 33.06 200m: 2:11.53 34.88 300m: 3:21.66 35.43 400m: 4:30.60 33.92

14. ROIG AGEA, Nil 04 C.N. Olot 4:46.72 3,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.03 36.84 250m: 2:58.03 37.23 350m: 4:11.38 36.52

100m: 1:07.19 35.53 200m: 2:20.80 36.77 300m: 3:34.86 36.83 400m: 4:46.72 35.34

15. QUERO JIMENEZ, Santi 05 C.N. Vic-Etb 4:47.20 2,00
50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.58 36.34 250m: 2:56.99 36.78 350m: 4:11.09 37.24

100m: 1:07.24 35.64 200m: 2:20.21 36.63 300m: 3:33.85 36.86 400m: 4:47.20 36.11

16. GOMEZ DAMAS, Sergio 02 C.N. Sant Feliu 5:11.09 1,00
50m: 30.89 30.89 150m: 1:46.15 38.45 250m: 3:07.24 41.62 350m: 4:31.96 42.02

100m: 1:07.70 36.81 200m: 2:25.62 39.47 300m: 3:49.94 42.70 400m: 5:11.09 39.13
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 203 Masc., 400m Lliure 3a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. ROVIRA GUILLEN, Arnau 95 C.N. Minorisa 4:05.04 19,00
1r Parcial 200

50m: 28.25 28.25 150m: 1:29.57 30.77 250m: 2:31.81 31.17 350m: 3:34.47 31.47
100m: 58.80 30.55 200m: 2:00.64 31.07 300m: 3:03.00 31.19 400m: 4:05.04 30.57

2. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 C.N. Minorisa 4:13.31 15,00
50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.52 31.47 250m: 2:34.76 32.21 350m: 3:40.54 32.88

100m: 59.05 31.00 200m: 2:02.55 32.03 300m: 3:07.66 32.90 400m: 4:13.31 32.77

3. SUMOY BERGADÀ, Pau 03 C.N. Tarraco 4:17.85 14,00
50m: 28.01 28.01 150m: 1:31.76 32.41 250m: 2:37.85 33.17 350m: 3:44.64 33.51

100m: 59.35 31.34 200m: 2:04.68 32.92 300m: 3:11.13 33.28 400m: 4:17.85 33.21

4. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 4:18.17 13,00
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.03 32.90 250m: 2:41.25 32.99 350m: 3:49.21 34.05

100m: 1:02.13 32.24 200m: 2:08.26 33.23 300m: 3:15.16 33.91 400m: 4:18.17 28.96

5. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 4:18.82 12,00
50m: 28.58 28.58 150m: 1:33.24 32.79 250m: 2:39.49 33.14 350m: 3:45.93 33.26

100m: 1:00.45 31.87 200m: 2:06.35 33.11 300m: 3:12.67 33.18 400m: 4:18.82 32.89

6. GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 C.N. Premia 4:19.24 11,00
50m: 29.31 29.31 150m: 1:33.46 32.87 250m: 2:40.06 33.40 350m: 3:47.17 33.45

100m: 1:00.59 31.28 200m: 2:06.66 33.20 300m: 3:13.72 33.66 400m: 4:19.24 32.07

7. SAN GREGORIO GISPERT, Pol 01 C.N. Tarraco 4:29.49 10,00
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.23 34.19 250m: 2:47.03 34.19 350m: 3:55.59 34.25

100m: 1:04.04 33.90 200m: 2:12.84 34.61 300m: 3:21.34 34.31 400m: 4:29.49 33.90

8. ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 C.N. Cornella 4:30.51 9,00
50m: 28.93 28.93 150m: 1:33.71 33.26 250m: 2:43.19 34.98 350m: 3:55.03 36.24

100m: 1:00.45 31.52 200m: 2:08.21 34.50 300m: 3:18.79 35.60 400m: 4:30.51 35.48

9. ROLDAN GOMEZ, Antonio 84 C.N. Premia 4:32.54 8,00
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.51 33.92 250m: 2:47.91 34.60 350m: 3:57.72 35.09

100m: 1:04.59 33.91 200m: 2:13.31 34.80 300m: 3:22.63 34.72 400m: 4:32.54 34.82

10. MARCET CRUZ, Joel 05 C.N. Tarrega 4:35.98 7,00
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.83 34.66 250m: 2:50.27 35.35 350m: 4:01.25 35.61

100m: 1:05.17 33.94 200m: 2:14.92 35.09 300m: 3:25.64 35.37 400m: 4:35.98 34.73

11. MUÑOZ BECERRA, Pau 04 C.N. Caldes 4:47.22 6,00
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.73 36.90 250m: 2:58.14 36.75 350m: 4:11.85 36.66

100m: 1:07.83 35.70 200m: 2:21.39 36.66 300m: 3:35.19 37.05 400m: 4:47.22 35.37

12. ZAMORA GUISADO, Marcos 98 C.N. Vallirana 4:51.21 5,00
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.35 36.99 250m: 2:57.57 37.60 350m: 4:14.25 38.32

100m: 1:06.36 34.81 200m: 2:19.97 36.62 300m: 3:35.93 38.36 400m: 4:51.21 36.96

13. LANA GOMEZ, Marc 05 C.N. Sant Boi 4:52.06 4,00
50m: 33.18 33.18 150m: 1:45.98 36.94 250m: 3:00.94 37.68 350m: 4:15.70 37.36

100m: 1:09.04 35.86 200m: 2:23.26 37.28 300m: 3:38.34 37.40 400m: 4:52.06 36.36

14. ESCOBAR ROMERO, Agustí 00 C.N. Cornella 4:52.23 3,00
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.59 36.01 250m: 2:55.85 37.46 350m: 4:14.24 39.53

100m: 1:05.58 34.30 200m: 2:18.39 36.80 300m: 3:34.71 38.86 400m: 4:52.23 37.99

15. RAMON REMESAL, Marc 04 C.N. Tarrega 5:07.25 2,00
50m: 29.88 29.88 150m: 1:41.28 37.30 250m: 3:02.46 40.87 350m: 4:26.60 42.37

100m: 1:03.98 34.10 200m: 2:21.59 40.31 300m: 3:44.23 41.77 400m: 5:07.25 40.65
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 301 Fem., 400m Lliure 1a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. JUSTE SANCHEZ, Paula 03 C.N. Lleida 4:12.80 19,00
1a Parcial 200

50m: 29.18 29.18 150m: 1:31.74 31.45 250m: 2:35.71 32.43 350m: 3:40.80 32.47
100m: 1:00.29 31.11 200m: 2:03.28 31.54 300m: 3:08.33 32.62 400m: 4:12.80 32.00

2. OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell 4:12.91 15,00
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.35 31.89 250m: 2:36.53 32.16 350m: 3:41.09 32.29

100m: 1:00.46 31.42 200m: 2:04.37 32.02 300m: 3:08.80 32.27 400m: 4:12.91 31.82

3. PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 C.N. Sant Andreu 4:16.11 14,00
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.74 31.90 250m: 2:36.37 32.75 350m: 3:42.89 33.30

100m: 59.84 31.31 200m: 2:03.62 31.88 300m: 3:09.59 33.22 400m: 4:16.11 33.22

4. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 4:18.46 13,00
50m: 29.61 29.61 150m: 1:33.88 32.39 250m: 2:39.76 32.95 350m: 3:45.97 33.19

100m: 1:01.49 31.88 200m: 2:06.81 32.93 300m: 3:12.78 33.02 400m: 4:18.46 32.49

5. MORILLO LOPEZ, Esther 01 C.E. Mediterrani 4:18.65 12,00
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.81 32.17 250m: 2:38.88 33.26 350m: 3:45.88 33.64

100m: 1:00.64 31.42 200m: 2:05.62 32.81 300m: 3:12.24 33.36 400m: 4:18.65 32.77

6. MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataro 4:20.99 11,00
50m: 30.18 30.18 150m: 1:35.25 32.88 250m: 2:41.62 32.70 350m: 3:48.56 33.53

100m: 1:02.37 32.19 200m: 2:08.92 33.67 300m: 3:15.03 33.41 400m: 4:20.99 32.43

7. CASTRO ATALAYA, Marina 99 C.N. Barcelona 4:24.23 10,00
50m: 30.37 30.37 150m: 1:35.63 32.92 250m: 2:42.77 33.92 350m: 3:50.80 34.09

100m: 1:02.71 32.34 200m: 2:08.85 33.22 300m: 3:16.71 33.94 400m: 4:24.23 33.43

8. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 4:27.83 9,00
50m: 31.69 31.69 150m: 1:38.90 33.81 250m: 2:47.24 33.93 350m: 3:55.71 34.29

100m: 1:05.09 33.40 200m: 2:13.31 34.41 300m: 3:21.42 34.18 400m: 4:27.83 32.12

9. BELLET CUENCA, Claudia 05 C.N. Lleida 4:31.59 8,00
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.71 34.01 250m: 2:46.64 34.65 350m: 3:56.61 34.68

100m: 1:03.70 33.40 200m: 2:11.99 34.28 300m: 3:21.93 35.29 400m: 4:31.59 34.98

10. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 4:32.82 7,00
50m: 30.78 30.78 150m: 1:39.84 34.64 250m: 2:48.84 34.87 350m: 3:58.72 35.15

100m: 1:05.20 34.42 200m: 2:13.97 34.13 300m: 3:23.57 34.73 400m: 4:32.82 34.10

11. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 4:33.01 6,00
50m: 30.79 30.79 150m: 1:39.11 34.56 250m: 2:48.88 34.82 350m: 3:59.35 35.20

100m: 1:04.55 33.76 200m: 2:14.06 34.95 300m: 3:24.15 35.27 400m: 4:33.01 33.66

12. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataro 4:33.89 5,00
50m: 31.83 31.83 150m: 1:40.66 34.73 250m: 2:50.59 34.98 350m: 4:00.65 35.17

100m: 1:05.93 34.10 200m: 2:15.61 34.95 300m: 3:25.48 34.89 400m: 4:33.89 33.24

13. MORALES GIL, Luisa Mar 94 C.N. Granollers 4:33.96 4,00
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.93 35.12 250m: 2:50.92 34.68 350m: 4:01.45 35.39

100m: 1:05.81 34.35 200m: 2:16.24 35.31 300m: 3:26.06 35.14 400m: 4:33.96 32.51

14. USECHI ELIZARI, Marta 02 C.N. Barcelona 4:45.73 3,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.91 36.09 250m: 2:55.32 36.86 350m: 4:09.42 37.07

100m: 1:05.82 34.58 200m: 2:18.46 36.55 300m: 3:32.35 37.03 400m: 4:45.73 36.31

15. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 4:49.41 2,00
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.02 36.04 250m: 2:56.21 37.47 350m: 4:12.00 37.91

100m: 1:05.98 34.53 200m: 2:18.74 36.72 300m: 3:34.09 37.88 400m: 4:49.41 37.41

16. QUINTANA LOPEZ, Ivet 03 C.N. Terrassa 4:51.28 1,00
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.41 36.09 250m: 2:58.47 37.35 350m: 4:14.06 37.73

100m: 1:08.32 35.40 200m: 2:21.12 36.71 300m: 3:36.33 37.86 400m: 4:51.28 37.22
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 302 Fem., 400m Lliure 2a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Vic-Etb 4:26.83 19,00
1a Parcial 200

50m: 30.83 30.83 150m: 1:37.88 33.76 250m: 2:45.45 33.84 350m: 3:53.47 33.98
100m: 1:04.12 33.29 200m: 2:11.61 33.73 300m: 3:19.49 34.04 400m: 4:26.83 33.36

2. MONELLS RABASSA, Júlia 03 C.N. Olot 4:28.72 15,00
50m: 30.87 30.87 150m: 1:37.67 33.79 250m: 2:46.07 34.28 350m: 3:55.40 34.69

100m: 1:03.88 33.01 200m: 2:11.79 34.12 300m: 3:20.71 34.64 400m: 4:28.72 33.32

3. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 4:41.30 14,00
50m: 31.05 31.05 150m: 1:40.06 34.97 250m: 2:52.56 36.57 350m: 4:06.15 36.61

100m: 1:05.09 34.04 200m: 2:15.99 35.93 300m: 3:29.54 36.98 400m: 4:41.30 35.15

4. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 C.N. Atletic-Barceloneta 4:41.38 13,00
50m: 31.95 31.95 150m: 1:41.97 35.48 250m: 2:53.52 35.97 350m: 4:05.91 36.18

100m: 1:06.49 34.54 200m: 2:17.55 35.58 300m: 3:29.73 36.21 400m: 4:41.38 35.47

5. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 4:45.82 12,00
50m: 32.53 32.53 150m: 1:44.04 36.00 250m: 2:56.95 36.27 350m: 4:10.10 36.55

100m: 1:08.04 35.51 200m: 2:20.68 36.64 300m: 3:33.55 36.60 400m: 4:45.82 35.72

6. LOPEZ CANO, Andrea 96 C.N. Atletic-Barceloneta 4:46.34 11,00
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.33 36.23 250m: 2:56.07 36.56 350m: 4:09.88 36.99

100m: 1:07.10 35.07 200m: 2:19.51 36.18 300m: 3:32.89 36.82 400m: 4:46.34 36.46

7. BLANCO ARDANUY, Carla 01 C.N. L´ Hospitalet 4:47.55 10,00
50m: 33.31 33.31 150m: 1:45.63 36.48 250m: 2:58.36 36.54 350m: 4:12.29 36.80

100m: 1:09.15 35.84 200m: 2:21.82 36.19 300m: 3:35.49 37.13 400m: 4:47.55 35.26

8. MARGUÍ SOLÀ, Núria 05 C.N. Olot 4:47.64 9,00
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.86 36.50 250m: 2:58.63 36.87 350m: 4:12.63 36.67

100m: 1:08.36 35.65 200m: 2:21.76 36.90 300m: 3:35.96 37.33 400m: 4:47.64 35.01

9. ARAGÓN LACABA, Judit 06 C.N. Vic-Etb 5:00.41 8,00
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.95 38.46 250m: 3:05.91 38.42 350m: 4:23.35 38.49

100m: 1:10.49 37.43 200m: 2:27.49 38.54 300m: 3:44.86 38.95 400m: 5:00.41 37.06

10. GARCIA SERRA, Julia 02 C.N. Badalona 5:01.95 7,00
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.27 38.03 250m: 3:05.42 39.01 350m: 4:24.45 39.49

100m: 1:09.24 36.42 200m: 2:26.41 39.14 300m: 3:44.96 39.54 400m: 5:01.95 37.50

11. FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara 05 A.N. Gramenet 5:03.16 6,00
50m: 34.54 34.54 150m: 1:50.35 38.19 250m: 3:08.01 38.69 350m: 4:26.52 38.78

100m: 1:12.16 37.62 200m: 2:29.32 38.97 300m: 3:47.74 39.73 400m: 5:03.16 36.64

12. PUIGDEMONT ORTEGA, Paula 06 C.N. Badalona 5:03.38 5,00
50m: 33.40 33.40 150m: 1:50.05 38.79 250m: 3:07.68 38.70 350m: 4:25.03 38.75

100m: 1:11.26 37.86 200m: 2:28.98 38.93 300m: 3:46.28 38.60 400m: 5:03.38 38.35

13. LOBATO ROSARIO, Alba 05 C.N. Sant Feliu 5:04.30 4,00
50m: 34.49 34.49 150m: 1:51.54 38.95 250m: 3:08.82 38.99 350m: 4:26.67 38.97

100m: 1:12.59 38.10 200m: 2:29.83 38.29 300m: 3:47.70 38.88 400m: 5:04.30 37.63

14. QUILEZ AMELA, Nora 05 C.N. Calella 5:05.26 3,00
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.27 39.07 250m: 3:09.46 39.24 350m: 4:27.96 38.77

100m: 1:12.20 38.23 200m: 2:30.22 38.95 300m: 3:49.19 39.73 400m: 5:05.26 37.30

15. NUÑEZ ESTEBAN, Eila 04 A.N. Gramenet 5:20.21 2,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.37 39.64 250m: 3:15.58 40.86 350m: 4:38.99 42.00

100m: 1:14.73 39.27 200m: 2:34.72 40.35 300m: 3:56.99 41.41 400m: 5:20.21 41.22

16. GOMEZ VILLALBA, Paula 04 C.N. Sant Feliu 5:20.94 1,00
50m: 35.01 35.01 150m: 1:55.96 41.09 250m: 3:18.00 41.29 350m: 4:40.96 41.33

100m: 1:14.87 39.86 200m: 2:36.71 40.75 300m: 3:59.63 41.63 400m: 5:20.94 39.98
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 303 Fem., 400m Lliure 3a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 4:32.85 16,00
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.77 34.67 250m: 2:49.49 34.01 350m: 3:59.12 34.67

100m: 1:06.10 34.47 200m: 2:15.48 34.71 300m: 3:24.45 34.96 400m: 4:32.85 33.73

2. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 4:35.13 15,00
50m: 31.58 31.58 150m: 1:40.15 34.73 250m: 2:50.00 34.90 350m: 4:00.47 35.20

100m: 1:05.42 33.84 200m: 2:15.10 34.95 300m: 3:25.27 35.27 400m: 4:35.13 34.66

3. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 4:35.36 17,00
1a Parcial 200

50m: 31.99 31.99 150m: 1:40.21 34.26 250m: 2:49.94 34.98 350m: 4:00.50 35.44
100m: 1:05.95 33.96 200m: 2:14.96 34.75 300m: 3:25.06 35.12 400m: 4:35.36 34.86

4. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Tarraco 4:37.14 13,00
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.92 34.49 250m: 2:50.86 35.64 350m: 4:02.10 35.64

100m: 1:05.43 33.94 200m: 2:15.22 35.30 300m: 3:26.46 35.60 400m: 4:37.14 35.04

5. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 4:41.39 12,00
50m: 32.44 32.44 150m: 1:43.76 35.94 250m: 2:54.57 34.74 350m: 4:06.18 36.07

100m: 1:07.82 35.38 200m: 2:19.83 36.07 300m: 3:30.11 35.54 400m: 4:41.39 35.21

6. TORREBLANCA CATALAN, Jana 02 C.N. Minorisa 4:44.11 11,00
50m: 32.25 32.25 150m: 1:42.84 35.38 250m: 2:54.83 36.07 350m: 4:07.41 36.46

100m: 1:07.46 35.21 200m: 2:18.76 35.92 300m: 3:30.95 36.12 400m: 4:44.11 36.70

7. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 4:45.67 10,00
50m: 33.00 33.00 150m: 1:43.19 35.47 250m: 2:55.79 36.32 350m: 4:08.86 36.03

100m: 1:07.72 34.72 200m: 2:19.47 36.28 300m: 3:32.83 37.04 400m: 4:45.67 36.81

8. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Tarrega 4:45.90 9,00
50m: 32.93 32.93 150m: 1:44.45 36.37 250m: 2:57.31 36.51 350m: 4:10.74 36.58

100m: 1:08.08 35.15 200m: 2:20.80 36.35 300m: 3:34.16 36.85 400m: 4:45.90 35.16

9. SALVANS FERNÁNDEZ, Anna 05 C.N. Minorisa 4:48.16 8,00
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.15 36.44 250m: 2:57.69 36.55 350m: 4:12.11 37.29

100m: 1:07.71 35.20 200m: 2:21.14 36.99 300m: 3:34.82 37.13 400m: 4:48.16 36.05

10. BLANCH ROJAS, Carla 05 C.N. Vallirana 4:49.90 7,00
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.91 36.11 250m: 2:57.39 37.36 350m: 4:13.06 37.64

100m: 1:06.80 35.26 200m: 2:20.03 37.12 300m: 3:35.42 38.03 400m: 4:49.90 36.84

11. DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Premia 4:52.56 6,00
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.57 37.27 250m: 3:00.77 37.76 350m: 4:15.68 37.50

100m: 1:08.30 35.64 200m: 2:23.01 37.44 300m: 3:38.18 37.41 400m: 4:52.56 36.88

12. MARSOL SISCART, Noemí 01 C.N. Tarrega 4:52.69 5,00
50m: 32.99 32.99 150m: 1:45.08 36.43 250m: 2:59.94 37.50 350m: 4:15.69 37.89

100m: 1:08.65 35.66 200m: 2:22.44 37.36 300m: 3:37.80 37.86 400m: 4:52.69 37.00

13. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 4:59.24 4,00
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.64 37.52 250m: 3:03.21 39.25 350m: 4:20.82 38.64

100m: 1:08.12 35.78 200m: 2:23.96 38.32 300m: 3:42.18 38.97 400m: 4:59.24 38.42

14. BAKKARY MAZZENE, Rania 06 C.N. Cornella 5:03.56 3,00
50m: 34.37 34.37 150m: 1:50.19 38.53 250m: 3:07.48 38.60 350m: 4:25.36 38.66

100m: 1:11.66 37.29 200m: 2:28.88 38.69 300m: 3:46.70 39.22 400m: 5:03.56 38.20

15. SUAREZ PEREZ, Olalla 05 C.N. Premia 5:05.98 2,00
50m: 34.03 34.03 150m: 1:49.70 38.67 250m: 3:08.86 39.48 350m: 4:27.95 39.52

100m: 1:11.03 37.00 200m: 2:29.38 39.68 300m: 3:48.43 39.57 400m: 5:05.98 38.03

16. LOPEZ CABALLE, Emma 04 C.N. Sant Boi 5:08.07 1,00
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.08 39.01 250m: 3:09.91 39.51 350m: 4:29.24 39.63

100m: 1:12.07 38.15 200m: 2:30.40 39.32 300m: 3:49.61 39.70 400m: 5:08.07 38.83
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 401 Masc., 50m Papallona 1a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.N. Sabadell 24.06 16,00
2. LOZANO MATEOS, Alberto 98 C.E. Mediterrani 24.42 15,00
3. JUAREZ ROS, Marc 99 C.N. Lleida 24.83 14,00
4. SAAD GOMEZ, Alejandro 01 C.N. Sant Andreu 25.03 13,00
5. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.E. Mediterrani 25.48 12,00
6. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 26.04 11,00
7. ARILLA RAFOLS, Biel 97 C.N. Barcelona 26.06 10,00
8. LAZARO ORTEGA, Guillem 00 C.N. Terrassa 26.10 9,00
9. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 26.45 8,00

10. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 26.97 7,00
11. FERRI CARDONA, Joan 02 C.N. Mataro 27.35 6,00
12. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 27.97 5,00
13. AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 28.15 4,00
14. ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 28.29 3,00
15. BLANCO MASLLORENS, Albert 04 C.N. Granollers 28.40 2,00
16. GONZALEZ CASTELLÓ, Genis 04 C.N. Lleida 29.35 1,00
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 402 Masc., 50m Papallona 2a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. SERENA BLANCHART, Ruben 98 C.N. Sant Feliu 25.80 16,00
2. SANCHEZ RUBIO, Pedro 00 C.N. L´ Hospitalet 26.71 15,00
3. MARTI CANALIAS, Gerard 00 C.N. Olot 26.82 14,00
4. RESTREPO TAVERA, Robinson 95 C.N. Atletic-Barceloneta 27.13 13,00
5. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atletic-Barceloneta 27.24 12,00
6. CODINA RIERA, Guillem 02 C.N. Vic-Etb 27.45 11,00
7. PEREZ COTS, Aitor 99 A.N. Gramenet 27.51 10,00
8. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 28.11 9,00
9. ALIÓ PARULL, Martí 03 A.N. Gramenet 28.22 8,00

10. HIDALGO LLEVAT, Pol 01 C.N. Badalona 28.42 7,00
11. FORNER RUIZ, Héctor 03 C.N. Badalona 29.22 6,00
12. SAN NICOLAS MONTOY, Gerard 04 C.N. Calella 31.02 5,00
13. ALVAREZ SERRA, Ignasi 05 C.N. Vic-Etb 31.88 4,00
14. PALOMO LUNA, Victor 04 C.N. Sant Feliu 33.26 3,00
15. GIVICA FERRER, Daniel 03 C.N. L´ Hospitalet 35.10 2,00
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 403 Masc., 50m Papallona 3a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. DOMENECH ADELL, Pol 93 C.N. Premia 25.13 16,00
2. ESCOLÀ PLAZA, Blai 00 C.N. Tarrega 26.84 15,00
3. PRADES CALIN, Adria 00 C.N. Tarraco 27.14 14,00
4. DE ARCO NIETO, Eric 04 C.N. Minorisa 27.46 13,00
5. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 28.24 12,00
6. CASTAÑO VICENTE, Albert 97 C.N. Vallirana 28.30 11,00
7. BANUS COSTA, Aleix 05 C.N. Premia 28.68 10,00
8. SALVIA BERNAUS, Pol 04 C.N. Tarrega 28.82 9,00
9. GARCIA TORT, Xavier 95 C.N. Cornella 29.10 8,00

10. MARTINEZ MIRALLES, Carles 02 C.N. Minorisa 29.21 7,00
11. IGLESIAS VILLEGAS, Hugo 04 C.N. Sant Boi 30.10 6,00
12. CORTES VILARDELL, Pau 05 C.N. Caldes 32.56 5,00
13. MIZRAHI ROMERO, Iker 05 C.N. Sant Boi 32.81 4,00
14. PURSALS KADAR, Lluis 04 C.N. Caldes 33.51 3,00
15. GOMÉS DAYDIN, Pere 05 C.N. Tarraco 34.09 2,00
16. BARRIOS CRISTALDO, Joel Agustin 03 C.N. Vallirana 34.62 1,00
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, 19/10/2019

Prova 501 Fem., 50m Papallona 1a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. TOMÁS MELERO, Maria Magdalena 01 C.N. Mataro 28.30 16,00
2. IGNACIO SORRIBES, Judit 94 C.N. Sabadell 28.44 15,00
3. SICART MATEO, Laia 98 C.N. Sant Andreu 28.62 14,00
4. CEREZO PROS, Maria 97 C.N. Barcelona 28.88 13,00
5. CAMPO CASAJUS, Carla 91 C.N. Terrassa 29.14 12,00
6. CORTES VILANOVA, Judith 02 C.N. Lleida 29.18 11,00
7. MUES FONTANET, Sara 98 C.E. Mediterrani 29.35 10,00
8. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 29.73 9,00
9. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 30.12 8,00

10. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 30.58 7,00
11. VILARIÑO CASAUS, Jana 05 C.N. Mataro 30.69 6,00
12. ZAMBRANO ELVIRA, Alicia 02 C.N. Granollers 30.70 5,00
13. LÓPEZ BOTÉ, Cristina 06 C.N. Lleida 31.25 4,00
14. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.E. Mediterrani 31.39 3,00
15. COMAS VENTURA, Ariadna 05 C.N. Granollers 32.56 2,00
16. RIZO ROVIRA, Nuria 04 C.N. Terrassa 32.69 1,00
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, 19/10/2019

Prova 502 Fem., 50m Papallona 2a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. HUETE OVIEDO, Lidia 96 C.N. Olot 28.80 16,00
2. ARILLA RAFOLS, Nora 99 C.N. L´ Hospitalet 29.54 15,00
3. VAN RIET MIRANDA, Mireia 96 C.N. Calella 30.13 14,00
4. GARCIA VILLARROYA, Noa 02 C.N. Atletic-Barceloneta 31.49 13,00
5. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Vic-Etb 31.73 12,00
6. MARTIN PACHECO, Paula 05 C.N. Calella 32.31 11,00
7. PARÉS DE RIVERA, Martina 05 C.N. Atletic-Barceloneta 32.73 10,00
8. MARQUES SOTO, Nuria 99 C.N. Sant Feliu 32.84 9,00
9. NAJERA ELVIRA, Carla 04 C.N. Badalona 33.03 8,00

10. AGUAYO RODRIGUEZ, Zuleica 97 A.N. Gramenet 33.43 7,00
11. MORENO AZNAR, Marta 05 C.N. Badalona 33.47 6,00
12. MONTAÑA ROVIRA, Mireia 03 C.N. Vic-Etb 33.64 5,00
13. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 33.69 4,00
14. LEO GARCIA, Martina 05 A.N. Gramenet 36.57 3,00
15. SARRASECA LLORET, Julia 05 C.N. Sant Feliu 37.73 2,00

EXH PALAU GRABULOSA, Laura 02 C.N. Olot 33.41 -
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, fins 19/10/2019

Prova 503 Fem., 50m Papallona 3a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 30.30 16,00
2. FRANCES CUESTA, Paula 05 C.N. Tarraco 30.35 15,00
3. MINGUET GRAU, Ares 04 C.N. Tarrega 30.53 14,00
4. CLAVER MARCA, Anna 02 C.N. Tarraco 30.69 13,00
5. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 31.05 12,00
6. BERNAUS PASCUET, Ariadna 01 C.N. Tarrega 32.23 11,00
7. GUINÓ GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornella 32.40 10,00
8. GARCIA ARNAIZ, Lorena 02 C.N. Premia 32.77 9,00
9. TRASSIERRA MARTINEZ, Lucia 06 C.N. Vallirana 33.85 8,00

10. OJAOS JORI, Duna 03 C.N. Premia 33.91 7,00
11. SALA PEREZ, Carla 03 C.N. Sant Boi 34.06 6,00
12. CABALLERO TRUJILLO, Lucia 06 C.N. Sant Boi 34.09 5,00
13. FERREIRO BARBANCHO, Claudia 05 C.N. Vallirana 34.24 4,00
14. GOL MAÑES, Aina 05 C.N. Caldes 34.77 3,00
15. BILIBOV BILIBOV, Nicoleta 05 C.N. Minorisa 35.90 2,00
16. HENESTROSA SALA, Dina 05 C.N. Minorisa 36.29 1,00
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, 19/10/2019

Prova 601 Masc., 100m  Esquena 1a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. CALDERON IGLESIAS, Alejandro 98 C.E. Mediterrani 54.58 16,00
50m: 26.60 26.60 100m: 54.58 27.98

2. GIRALT PIDEMONT, Jan 96 C.N. Mataro 54.81 15,00
50m: 26.81 26.81 100m: 54.81 28.00

3. WILDEBOER FABER, Aschwin 86 C.N. Sabadell 55.32 14,00
50m: 26.76 26.76 100m: 55.32 28.56

4. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Terrassa 56.56 13,00
50m: 27.48 27.48 100m: 56.56 29.08

5. PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 56.92 12,00
50m: 27.59 27.59 100m: 56.92 29.33

6. CURTU FRUTOS, Pau 97 C.N. Terrassa 57.13 11,00
50m: 28.26 28.26 100m: 57.13 28.87

7. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 58.07 10,00
50m: 28.70 28.70 100m: 58.07 29.37

8. RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 1:00.13 9,00
50m: 28.70 28.70 100m: 1:00.13 31.43

9. PELEGRINA CUEN, Patrick 01 C.N. Lleida 1:01.30 8,00
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.30 32.23

10. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 C.N. Mataro 1:02.09 7,00
50m: 30.27 30.27 100m: 1:02.09 31.82

11. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 1:02.45 6,00
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.45 32.58

12. MUÑOZ MORENO, Eogiz 03 C.N. Barcelona 1:03.01 5,00
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.01 32.96

13. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 1:03.19 4,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.19 32.85

14. FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 1:03.65 3,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.65 32.69

15. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 1:04.64 2,00
50m: 30.80 30.80 100m: 1:04.64 33.84

16. GIL CORBACHO, Sebastia 93 C.N. Granollers 1:05.46 1,00
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.46 33.49
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, 19/10/2019

Prova 602 Masc., 100m  Esquena 2a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

1. GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 C.N. Sant Feliu 56.67 16,00
50m: 27.52 27.52 100m: 56.67 29.15

2. JIMENEZ PRIETO, Pol 03 A.N. Gramenet 1:02.38 15,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.38 32.31

3. FAJARDO TERRON, Ismael 95 A.N. Gramenet 1:03.18 14,00
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.18 33.38

4. GALLARDO VELADO, Sergi 98 C.N. L´ Hospitalet 1:04.10 13,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:04.10 33.36

5. ZOITANU, Robert 04 C.N. Olot 1:04.52 12,00
50m: 30.33 30.33 100m: 1:04.52 34.19

6. PEREZ GOMEZ, Alex 01 C.N. Badalona 1:05.82 11,00
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.82 34.68

7. RUIZ GIMENO, Toni 05 C.N. Calella 1:05.88 10,00
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.88 34.39

8. EXPOSITO GONZALEZ, Iker 04 C.N. Badalona 1:05.91 9,00
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.91 34.42

9. MACIÀ SÁNCHEZ, Enric 02 C.N. Vic-Etb 1:07.21 8,00
50m: 32.85 32.85 100m: 1:07.21 34.36

10. CORTADELLAS LLUBERA, Joan 04 C.N. Atletic-Barceloneta 1:07.29 7,00
50m: 33.01 33.01 100m: 1:07.29 34.28

11. SANCHEZ SAN MARTIN, Alex 01 C.N. Atletic-Barceloneta 1:09.11 6,00
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.11 35.77

12. MACIAS RIOS, Roland 05 C.N. Olot 1:10.28 5,00
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.28 36.09

13. PARAREDA AMBLÀS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 1:10.42 4,00
50m: 33.92 33.92 100m: 1:10.42 36.50

14. PALOMINO RAFFO, Teo 05 C.N. Calella 1:13.57 3,00
50m: 35.76 35.76 100m: 1:13.57 37.81

15. PEDRERA VILLAR, Alex 05 C.N. L´ Hospitalet 1:15.27 2,00
50m: 36.52 36.52 100m: 1:15.27 38.75

16. RAMOS GORDILLO, Marti 03 C.N. Sant Feliu 1:17.11 1,00
50m: 38.45 38.45 100m: 1:17.11 38.66
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Copa Catalana Absoluta 2020 (Fase Preliminar)
BARCELONA, 19/10/2019

Prova 603 Masc., 100m  Esquena 3a Divisió
19/10/2019 Resultats

Classificació ANY TempsPunts Copa

